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21 - ESCUELA DE FILOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Sparisci Loviselli, Luciana 010377139 Inactivo

Main Seaton, Joyce 100058592 Inactivo

Wilson Kilburn, Jack 100473974 Inactivo

Lininger Ross, Barbara 100491104 Inactivo

Dickeman Datz, Margaret 100903286 Inactivo

Gonzalez Picado, Jezer 103005833 Inactivo

Conejo Arostegui, Maria Ester 103030508 Inactivo maria.conejo@ucr.ac.cr

Sandoval Sandoval, Virginia 103030550 Inactivo

Von Mayer Chaves, Peggy 103050759 Inactivo peggy.vonmayer@ucr.ac.cr

Garita Hernandez, Flor 103450140 Inactivo flor.garita@ucr.ac.cr

Constenla Umaña, Adolfo 103540118 Inactivo adolfo.constenla@ucr.ac.cr

Jones Leon, Sonia 103670219 Inactivo sonia.jones@ucr.ac.cr

Perez Yglesias, Maria 103690624 Inactivo maria.perezyglesias@ucr.ac.cr

Macaya Trejos, Emilia 103790971 Inactivo emilia.macaya@ucr.ac.cr

Rojas Porras, Marta 103870924 Inactivo marta.rojas@ucr.ac.cr

Ortiz Ortiz, Maria Salvadora 104011251 Inactivo maria.ortizortiz@ucr.ac.cr

Caamaño Morua, Virginia 104090676 Inactivo virginia.caamano@ucr.ac.cr

Quesada Pacheco, Miguel A. 104440260 Inactivo miguel.quesada@ucr.ac.cr

Robles Mohs, Ivonne 104880158 Inactivo ivonne.robles@ucr.ac.cr

Barahona Novoa, Jose Alberto 105870157 Inactivo jose.barahona@ucr.ac.cr

Calvo Shadid, Annette 105980767 Inactivo annette.calvo@ucr.ac.cr

Herrera Morera, Gisselle 106130453 Inactivo mamawok@racsa.co.cr

Rojas Blanco, Lillyam 106450089 Inactivo lillyam.rojas@ucr.ac.cr

Cabal Jimenez, Munia 107060770 Inactivo
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Campos Vargas, Henry 107480508 Inactivo henry.campos@ucr.ac.cr

Brenes Morales, Jorge A. 110710744 Inactivo jorge.brenesmorales@ucr.ac.cr

Alvarado Cantero, Lucía 110730564 Inactivo lucia.alvaradocantero@ucr.ac.cr

Ríos Sánchez, Armando José 110900530 Inactivo jose.rios@ucr.ac.cr

Vargas Castro, Ericka 110910148 Inactivo ericka.vargascastro@ucr.ac.cr

Navarro Corrales, Darsy Antonio 112480453 Inactivo darsy.navarro@ucr.ac.cr

Sánchez Sánchez, María Daniela 113680612 Inactivo maria.sanchez_s@ucr.ac.cr

Ross Veidmark, Ronald 175605826 Inactivo

Villalobos Villalobos, Carlos M. 204410229 Inactivo carlos.villalobos@ucr.ac.cr

Quiros Rodriguez, Manuel 301310242 Inactivo manuel.quirosrodriguez@ucr.ac.cr

Quesada Vargas, Maria 301590114 Inactivo

Gonzalez Marin, Rafael Ang 301830206 Inactivo rafael.gonzalezmarin@ucr.ac.cr

Guillen Solano, Adriano 302670450 Inactivo adriano.guillensolano@ucr.ac.cr

Guillén Solano, Patricia 303300418 Inactivo patricia.guillen@ucr.ac.cr

Camacho Ramirez, Jorge Andr 400760890 Inactivo jorge.camachoramirez@ucr.ac.cr

Quiros Robinson, Xinia 401090976 Inactivo xinia.quiros@ucr.ac.cr

Jara Murillo, Carla V. 401270586 Inactivo carla.jara@ucr.ac.cr

Rojas Chaves, Carmen 401340095 Inactivo carmen.rojaschaves@ucr.ac.cr

Viquez Jimenez, Ali. 401420165 Inactivo ali.viquez@ucr.ac.cr

Matarrita Matarrita, Estebana 501290835 Inactivo estebana.matarrita@ucr.ac.cr

Murillo Medrano, Jorge 502390459 Inactivo jorge.murillo@ucr.ac.cr

Amoretti Hurtado, Maria Gert 600350859 Inactivo

Rivera Alfaro, Silvia Graciela 603610454 Inactivo silvia.riveraalfaro@ucr.ac.cr

Spence Sharpe, Marva 700480877 Inactivo marva.spence@ucr.ac.cr

Arrieta Espinoza, Anita 700780646 Inactivo anita.arrieta@ucr.ac.cr

Garcia Segura, Ali 700850644 Inactivo ali.garcia@ucr.ac.cr

Casasola Rivera, Wílmer Enrique 701170220 Inactivo wilmer.casasolarivera@ucr.ac.cr

Arley Fonseca, Mauricio 701300653 Inactivo mauricio.arleyfonseca@ucr.ac.cr

Garrido Llovera, Lenin 800440466 Inactivo

Del Rio Urrutia, Maria X. 800590270 Inactivo maria.urrutia@ucr.ac.cr

Margery Peña, Enrique 800630434 Inactivo enrique.margerypena@ucr.ac.cr

Picado Gomez, Manuel 900070557 Inactivo manuel.picado@ucr.ac.cr

Pinto Lopez, Roxana 900080291 Inactivo eba@amnet.co.cr
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Pacchiarotti Gentileschi, Sara B509155 Inactivo sara_pacchiarotti@yahoo.it


